3 SOBRAL

PREFEITURA

SECRETARIA DA EDUCAGAC

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho Escolar Maria Dorilene
Més de Referéncia: JULHO/2022
Data da Analise: 30/08/2022




Extrato Mensal por Institui¢ao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CSTI MARIA DORILENE
Més de Referéncia: JULHO/2022

Receita
Saldo Anterior: 36.604,10
Repasse Mensal: 14.000,00
Rendimento: 319,12
Depdsito: 0,01
IOF: 0,01
IRRF: 41,47
Receita Total: 50.881,75
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
POLO AGUA julho/2022 20/07/2022 3.166,25
POLO INTERNET junho/2022 14/07/2022 99,90
POLO LOCAGAO DE IMPRESSORA |julho/2022 20/07/2022 700,00
POLO LUz junho/2022 20/07/2022 5.998,15
POLO MAQUINAS, UTENSILIOS E |julho/2022 20/07/2022 3.300,00
EQUIPAMENTOS DIVERSOS
POLO MOBILIARIO EM GERAL  |julho/2022 28/07/2022 840,00
POLO TAXAS BANCARIAS julho/2022 05/07/2022 69,00
14.173,30

Saldo: 36.708,45

Paginaldel




PRFFEITURA DI

CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE ARRUDA ARAGAO _E, SOBR AL

CNPJ: 20.319.343/0001-20 - INEP 23252235

PRESTACAO DE CONTAS

PMDE

JULHO - 2022

Av. Monsenhor Aluisio Pinto, 1635 - Cid. Gerardo Cristino de Menezes, 88- 3614-3292
eti.mariadorilene@edu.sobral.ce.gov.br
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A.SOBRAL
Sistema de Protocolo Unico

Orgao / Local de Origem:
SME/CSTI - MARIA DORILENE ARRUDA ARAGAO

N° Processo: Data Abertura:
P210072/2022 02/08/2022 - 10:50
Tipo:

Prestacdo de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educagao Infantil e do Ensino Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Eti Maria Dorilene Arruda Aragao

Observagao:
PRESTACAO DE CONTAS -PMDE - JULHO 2022

TRAMITACOES
N° ULTIMO DESTINO DATA i RESPONSAVEL
1 SME/C) 02/08/2022 - 10:50 Gerliane Maria Teixeira Rodrigues Caviola
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PREFEITURA DI
CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE ARRUDA ARAGAO .rﬁ, ’ SOB R AI
CNPJ: 20.319.343/0001-20 - INEP 23252235 =

OFICIO N° 61/2022

Sobral-CE, 03 de agosto de 2022

Do: Conselho Escolar Maria Dorilene
Para: Coordenadoria Juridica da Secretaria Municipal de Educagao
Ref.. Encaminhamento da Prestag&o de Contas

Prezado Secretario,

a, a Prestagdo de Contas financiada com ©

Encaminhamos a Vossa Senhori
JULHO/ 2022 no valor de 14.000,00 (Quatorze

Recurso do PMDE, referente ao més de
mil reais).

Atenciosamente,

AL el Tty O feanbs

Carlos Alberto Frota Cavalcante
Presidente da Unidade Executora

Carlos Alberto Frota Cavalcante
Direlor Escolar
ATON® 149/2022 SME

limo Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretario da Educagao - SEDUC/Sobral
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Av. Monsenhor Alulsio Pinto, 1635 - Cid. Gerardo Cristino de Menezes. 88- 3614-3292%p
eti.mariadorilene@edu.sobral.ce.gov.br 3
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CONSE 0 -
LHO ESCOLAR MARIA DORILENE ARRUDA ARAGA !j SORBRAI.
CNPJ: 20.319.343/0001-20 - INEP 23252235

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGAO DE SOBRAL

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados suplentes e membros do Conselho Fiscal Escolar Maria Dorilene.’ Maria
Josiane Moreira de Sampaio, Francisco Carlito Januério, e Thays de Sousa Veras depois de examinarem
cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagdo de contas do PMDE, do més de JUNHO
de 2022 no saldo de valor de R$ 14.173,80 (Quatorze mil, cento e stenta e trés reais e oitenta oentavc_:s)
sio de parecer favordvel em razdo da regularidade das contas e documentos comprobatérios

apresentados).
Sobral-CE, 03 de agosto de 2022

Maria Josiane Moreira de Sampaio

RG 2009010334011 (Membro) Assinatura
,’4 ;‘f b f ¢
(Z‘ % ,:/ f',‘//.ff /- I- o ‘., -
Francisco Carlito Januario r< @Aadfdr | {mslliald
RG 2005031082388 (Membro) Assinatura
Thays de Sousa Veras ‘-’Tkmﬁ do Sat LoD Noants
" Assinatura

RG 20076250401 (Membro)

e Ml Tk Lgln o
Carlos Alberto Frota Cavalcante
Presidente da Unidade Executora

Carlos Alberto Frota Cavalce®
Diratar Escolar
ATON® 1482027 ¢+
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Av. Monsenhor Aluisio Pinto, 1635 - Cid. Gerardo Cristino de Menezes. 88- 3514-3292" N
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02/08/2022 08:43

\carx

Extrato por periodo
Chente: CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILE

Conta: 0554 | 003 | 00004090-5
Data: 02/08/2022 - 08:42
Més: Julho/2022

Periada: 1-31

Extrato
Data Mow. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
30/06/2022 000000 SALDO DIA
01/07/2022 000000 SALDO DIA
04/07/2022 000000 SALDO DIA
05/07/2022 062022 DB CESTP)
05/07/2022 727220 RESG AUTOM
05/07/2022 oooo00 SALDO DIA
06/07/2022 000000 SALDO DIA
07/07/2022 000000 SALDO DIA
08/07/2022 000000 SALDO DIA
11/07/2022 000000 SALDO DIA
12/07/2022 000000 SALDO DIA
13/07/2022 000000 SALDO DIA
14/07/2022 000000 SALDO DIA
15/07/2022 900727 CHEQ COMP
15/07/2022 727220 RESG AUTOM
15/07/2022 000000 SALDO DIA
18/07/2022 000000 SALDO DIA
19/07/2022 000000 SALDO DIA
20/07/2022 900728 CHEQUE PAG
20/07/2022 900730 CHEQUE PAG
20/07/2022 900731 CHEQ COMP
20/07/2022 727220 RESG AUTOM
20/07/2022 000000 SALDO DIA
21/07/2022 000341 CRED TED
21/07/2022 950001 APL AUTOM
21/07/2022 000000 SALDO DIA
22/07/2022 900729 CHEQUE PAG

hitps:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo. processa?hdnDalalnicio=01/07/2022&hdnDataFinal=31/07/2022
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valor

0,00

69,00 D

69,00 C

99,90 D

99,90 C

3.300,00 D
5.998,15D
700,00 D

9.988,15C

14.000,00 C

14.000,00 D

3.166,25 D

Digitalizado com CamScanner

Saldo
0,00

0,00 C
0,00C
0,00 C
69,00 D
0,00C
0,00 C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00C
0,00 C
59,90 D
0,00C
o,00C
0,00C
0,00C
3.300,00 D
9.298,15 D
9.998,15D
0,00C
0,00 C

14.000,00 C

-'-'-""-‘_\
P Mae
o 5

&
_g 0,00 C
\ﬁw‘e’ﬁaog l A

fig)
s oy
. 0y 12

-

(9] Q
L2 it g

L 1Y



4/2022 08:43
22/07/2022 727220

RESG AUTOM
y 22/07/2022 000000 SALDO DIA
25/07/2022 000000 SALDO DIA
26/07/2022 000000 SALDO DIA
27/07/2022 000000 SALDO DIA
28/07/2022 900732 CHEQ comp
28/07/2022 727220 RESG AUTOM
28/07/2022 000000 SALDO DIA
29/07/2022 000000 SALDO DIA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouwidona: 0800 725 7474

AlG CAIXA: 0800 104 0 104

I:Ntern_el:::Banking:::CAlXa
3.166,25 C 0,00C

0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
840,00 D 840,00 D
840,00 C 0,00 C
0,00C

0,00C
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Vel 2022 08:45
CAIXA - Extrato de Fundos

CA ' Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagcao
Nome da Agéncia
SOBRAL, CE

Codigo  Operagio Emissido

0554 5823 02/08/2022

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC MOVIME INTACOLS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
AUTOMATICAS
Rentabilidade do Fundo

No M&s(®%)  No o, " NosUltimos12 = Cotaem: Cota em:

(%) Ano(%) Meses(%) 30/06/2022 29/07/2022
08778 5,3767 7.4340 1,846138 1862344

Administradora
Nome Endemqo CNPJ da Administmdﬂra

Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ A

3 z Conta Corrente  Més/Ano Folha
CONSELHO ESCOLAR MARIA 20.319.343/0001- 003.00004090-5 07/2022 01/01
DORILE 20
Andlise do Perfil do Investidor Data da Avaliagido

Resumo da Movimentacio

Historico alor em RS Qtde de Cotas
Salds ARisnor R R R e0AN ¢ T T 19.827.396 778
Aplicagoes 14.000,00C 7.536,200678
Resgates e A3 A0D 1 T.652,711610
Rendimento Bruto no Mes - R 319 12C

IRRF : R A R T T e A AT D I

IOF s P - ww S—— f— e U 01 D

Taxadé'Seida . 7 TR STSEE 20,0005 Wit oo

Saldo Bruto* o 36 703 45C _ 19.710,885845
Resgate Bruto em Trdnsito* | e T o000 S ey

(*) Valor sujeito a tributagio, conforme Iegislaqao em wgor
Movimentacio Detalhada

2
‘{“f?fur

Data Historico Valor RS Qtde de Cotas
05/07 .RESGATE . i e et Lol A s 109 OO D0k i s i3 1,404304
IRRF _ | ~ 0,12D
IOF T AR N AN 6210 001D, \
15/07 RESGATE 199,90D 54,004747
IRRF ¢ Zaidie 2l chaithen i1 SEHI025D
IOF 0,00
20/07. ~"RESGATE i 4 i Al s S ALRERE9.998,15D 5.399,652662
IRRF 28,59D
10F Bols. siiy! Fiodl 10,00
21/07 APLICACAO | - 14.000,00C 7.536,200678
22/07 RESGATE R R IR R T e 3,1 06,25 D25 E 1.708,875893
IRRF 9,64D
JOREEEx e e 0,00
28/07 RESGATE 840,000 452.??4(:1:11:,1?-‘\
IRRF S T R ORI 72’
IOF 0,00 o
' e (T
" PAG
about blank 'zbo
. U

Digitalizado com CamScanner

5

e



02/08/2022 08:45
CAIXA - Extrato de Fundos

Dados de Tributagio Rendimento Base IRRF
184,40 41,47

Informacoes ao Cotista
.-\ccssc_ o site da CAIXA ¢ conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagoes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA ¢ com taxas de administragdo inferiores as.
pralicadns pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mios, de acordo com seu perfil.
Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 726 Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
0101

Ouvidoria: Enderego Eletrdnico:
0800 725 https://www] .caixa.gnv.brz'atcndimentofte!efunesﬁda_caixa.asp

7474
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:blank 212
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Nota Fiscal de Servigo de
Comunicagio

Emissor: SOBRALNET SERVICOS E

TELECOMUNICACOES LTDA

SOBQAU\\I E T Endercco Rua do Atacado, 701 Atras do

vo Férum

Cidade Sobral/CE CEP: 62050-243

Ndimero Documento Fiscal; 000.201.820
Sérle: M21

Natureza: Servico de Comunicasbo

Operagio: NF MOD21 - Nota Fiscal ce Servis oe
Comunicagio

Modelo: 21

via: 1%, Via Tomador de servifos

CNPJ: 01.300.487/0001-80 Inscricdo Estadual: Pégina: 1de 1

0697409-41

Tomador Contrato Prest. Servico  Data Emissio Com peténcia Vencimento
ggrgigla}l;o ESCOLAR MANA 0010546-1 Junhof2022 14/07/2022 0672022 15109712022
Rua Monsenhor Aloisio, 1635 Ao

lado da Policlinica

Cidade Gerardo Cristino de Menezes

- Sobral - CE

Fone (BB)36143292 Valor R$

CPF/CNP) 20.319.343/0001-20 RS 44,90

Inscrigdo Estadual
[Discriminagao de Servico CFOP QTDE B. Calculo Aliguota Valor Unitario Total

Adendo: 2ICTLSHW - Servico de Comunicagdo Multimidia (SCM) FIBRA 300 MBPS
S'EN*§° de Comunlcaqﬂno Multimidia ISCM] 5303 1 RS 44.90 30’00%

FIBRA 300 MBPFS
Subtotal R$ 44,90

R$ 44,90 RS 44,50

Valor Total Bruto da Prestagido R$ 44,90 Valor Total da Prestacao RS 44,50

Reservado ao Fisco. Chave de Identificagao: 6511.e057.c40a2.6919.6528.1932.63b3.63ec
Base de Cdlculo do ICMS Valor do ICMS
44,90 RS 13,47

Observagoes

Canais de Relacionamento

Central do Cliente na Web: https://portal.sobralnet.com.br/
SAC: 0800-911-1000
Central de atendimento: (88)36113134

Fonte: IBPT Chave D3C559 b
E-mail: sac@sobralnet.com.br

Tributos Aprox.:
Federal R 6,04 (13,45%)
Total RS 6,04 (13,45%)

PAGO:. tzL__ 0¥ 1 ZzZ
COM REGURSO DO FMDE

Atesto que o servigo foi prestado E‘ﬂ
Atesto qu‘;efo material foi recebido ]
M, 07, 2>

AT RY

PROEWALOR DE DESPESAS - F MAg;

NRDENGDOR DE LiCores bo 46\
& E:
e X-&
O ?P"G/ i
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€ SOBRALNET

Nota de Débito

Enissor: SOBRALNET SERVICOS E

Niumero Documento:
397133

TELECOMUNICAGOES LTDA
Enderego: Rua do Atacado, 701 Atrds do novo
Forum
Cidade: Sobral/CE CEP,62050-243
CNPJ: 01.300.487/0001-80 Inscricdo Esladual:
0697409-41
Dados do Usudrio:
Usudario: CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE
Enderego: Rua Monsenhor Aloisio, 1635 Ao lado da Policlinica
Municiplo: Sobral UF; CE
CNPJ: 20.319.343/0001-20 Inscrigdo Estadual:
Informagdes Gerals:
Data de Emisséo: 14/07/2022 Data de Vencimento: 16/07/2022
Competéncia: Junho/2022 Total a Pagar: R$ 55,00
Contrato: 0010546-1 ¥
Discriminagdo do Servigo CFOP Valor
Servico Digital R3 35.00
WIFI PREMIUM RS 20.00
Valor total da Prestagdo +  R$5500
Canais de Relacionamento:
Central do Cliente na Web: https://portal.sobralnet.com.br/
Observagoes:
Fonte: BPT Chave D3C559
Tributos Aprox.:
Federal RS 7,40 (13.45%)
Total RS 7,40 (13,45%)
PAGO: _J_{"! QL:F_[ - Atesto que o servigo foi prestado Ly
COM 1.:CURSO DO PMDE testo qug o material fol recebido [
| Oy 22 _
prerry o éz{"’(*—*_ . vealio %5
ORDLELALOR DE DESPESAS Assinaturav-v-
W Ty
R MAR
o o\
o) o
&0 )
w =
2 )\ff;:’ .gI/
G-
%& oP i
hitps Jisynsuite sobralnet com.br/nfe/printLayou/648513/4 o4 "
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$ SOWIALNL T SERYILOS I LLECOMUNICACOLS LTDA RECIBO
Rua Do Atacado, 701, Gerardo Cristino de Meneres = CEP:62050-245
1 " c
SOBRAINC T 0800 911 1000 R’$)9’90
e Nt

CNIPJLO1.300 4R7/0001-90 CGF 06.974.094-1
LINANCLIROG SONRALNELCOMBR

Recebi do(a) Sr(a).

CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE

a importancia de

Noventa e nove renis ¢ noventa centavos . XXXXXXXXXXX

AXNNAXAXNNXXRX .\"L‘Z‘(‘ix?\'X){XkLKXXXXXXXXXXXXXXXXXXKXXXXXXKXXXXXXXXXXXXX

Referente a:

MENSALIDADE REFERENTE ACESSO A INTERNET VENCIMENTO 15/07/2022

pelo que firmamos o presente recibo.

-

\.r'kI
™EI H—- &) _|| ﬂ |-
SOBRALKET SERVIGOS &
—— - i ng ._1'.
IELL .Jn-ﬂ.._.. 0 Liti
RuacdaZicand, m1- o)
rOESACDA CRISTIM Ia]
ASSINATURA- -

) ADRAGS
AL2 G ADRAD

CED. £ AT M-'
- =T Wkl o T

[T 3007257 \,LO 00

Sobral-CE 14 de Julho de 2022.

~¢7 \CE gl

PAGO:. 'J'Jf 1 re

CC:.E : »'n.-' \.x_o LU i LJILJE

‘,__%MI‘MA ‘(“ ;
CRDCAADOR DE DES SPESAS

Atesta que o servigo foi prestado B
Atesto qujn material fol recebido 7]

O

Assinatura

Digitalizado com CamScanner
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Comp.
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CERTIDAQ POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS

FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Secretaria da Receita Federal do Brasil

;_‘? MINISTERIO DA FAZENDA
N " Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever guaisquer dividas de
responsabildade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1956 -
Codigo Tributdrio Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracio para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos: e

2. ndo constam inscriges em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacdional (PGFN).

Conforme disposto nos arts, 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1891.

A aceitacio desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Intemet, nos
enderegos <htip://rfb.gov.br> ou <http/iwww.pgfn.gov.br>.

Certidso emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:15:03 do dia 12/05/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 08/11/2022.

Caodigo de controle da certiddo: A161.934D.801E.5406

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Emitida para os efeitos da Instrug

Las

hitps:/Mnternat-consultapublica.apps sefaz.ce.gov.bricertidacnega tiva/consultarPdf MipoDevedor=2&codigo Devedor=013004 .
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GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidio Negativa de Débitos Estaduais
202213861123

%o Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigio Estadual:
069740941

CNPJ / CPF:
01300487000190

L

RAZAO SOCIAL:
SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA

Ressalvado o direito da Fa
venham a ser apuradas, cert
cadastro de Inadimplentes da Fazen
existir em nome do(a) requerente acima ide

zenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
ifico, para fins de direito, que revendo os registros do
da Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada

ntificado(a) até a presente data e

horéario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet,

EMITIDA VIA INTERNET EM 04/07/2022 AS 10:37:48
VALIDA ATE 02/09/2022
no endereco

www,.sefaz.ce.gov.br
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA
N°® 0000000692

Razido Soclal

SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME

INSCRIGAO ECONOMICA Documento Balrro CEP
00000004512 C.N.P.J.: 0130047000190 GERARDO CRISTINO $2050243

Localizado  RUA DO ATACADO, 701 - LOJA 02 QUADRADG - SOBRAL-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigiio Contribuinte / Nome
2106 - SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME
Endereco Documento
RUA DO ATACADO, 701 LOJA 02 C.N.P.J.: 01.300.487/0001-50
GERARDO CRISTINO SOBRAL-CE CEP: 62011-970
No. Requerimento Nalureza juridica
0000000692/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos, para os devidos fins, que foram revisados os registros constantes do Cadastro
Econdmico desta empresa Fiscal e Divida Ativa do Municipio, até o presente exercicio £iscal,
relativo & Inscrigd@o Econdmica acima especificada, e constatou-se ndo haver nenhuma pendéncia ou

divida vinculada a Empresa acima.
A Secretéria do Orcamento e Financas se reserva no direito de inscrever e cobrar as dividas que

posteriormente venham a ser apuradas.
A aceitaclo desta certidio estid condicionada & verificaglo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderecgo: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 25 DE ABRIL DE 2022

Esta certidio & valida por 080 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 23/07/2022
COD. VALIDAGAO (0000000692
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' PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/0000000692

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
DATA DE EMISSAO: 25/04/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vilida até 23/07/22

SOBRAL-CE, 25 DE ABRIL DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 25/04/22 as 08:51:14

Digitalizado com CamScanner




PODER JUDICTIARILIO
JUSTICA DG TRADALIAD

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIRELI (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 01.300.487/0001-90

Certiddoc n°: 4302062/2022

Expedicdo: 03/02/2022, as 08:42:16

Validade: 01/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedigdo.

Certifica-se que SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIRELI (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 01.300.487/0001-90, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidacgao das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddc atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacio desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessidrios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacao Prévia,

O v
3 9
Davitias » mieger T i neln@ray . Jnn. bt ‘2 pAG ;5.,
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(4/07/2022 10:38

Consulla Regularidade do Emp rogador

Voltar frprimir

CAIZTA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  01.300.487/0001-90

Razdo Social:SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LT

Endereco: R DO ATACADO 701 / CIDADE GERARDO CRIS / SOBRAL / CE / 62050-
243

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8,036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS. *

Validade:02/07/2022 a 31/07/2022

Certificagdo Numero: 2022070200480557910714
Informacéo obtida em 04/07/2022 10:38:05

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps://cansulta-cr.caixa gov.bricensultacri/pagesiconsullaEmpregador.js!
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o Prefeitura Municipal

COTACAD FLETRONICA: 202210060 - PROCESSO N PAOSGT 12002
ORGAO PROMOTOR: PMS - EEF CONSELIO MARIA DORILENE - CNIME 20,019, 3400001 20

ORDEM DE COMPRA/SERVICO N*A515172022

PORNECEDOR:

AMINVORMATICA B SERVICOS LITDA

CNPIGPE | WBI7 ot ’n

ENDERECO:

Conjunts Restdenctal RUA 70, 0 767, CASA A - IEREISSATE L, Pacataba - CE, 61000

FONITAX: [ imeua

con,  [con,
CATALAGOITEM

DESCRICAO DO ITEM

) PRIEGO _
O uNTARIO FOTAL

THGAT 3

VENTILADOR, FAREDE, RIVOLT, MOTOR 200 W, S0 CM, G PAS, CATRA 10 UNIDADE -
Mos; INCLUSO A INSTALACAO POR PARTE DA EMURESA, MARCA; ventsol

15,000 220,000 1 boa, 0

L]

TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVIQO!

1 1,

Dotagio Orgamentdria:— CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILEN

OIS O8 RECURSOS FINANCEIROS NECESSARION AQ PAGAMEN 1O DESTA ORDEM DE COMPRASERVIGO SAO DRIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGAO DESTA COTAGAD,

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTAGAO

PMS < EEF CONSELHO MARIA DORILENE

Dyt el s 150772022

Getliane Maria Teixeira Rodrigues Caviola

Gestor de Compras

-y

(corlphly ¢ assinatura)

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR:
ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPAGCAD N°
DEVENDO O FORNECEDDR ENTREGAR OS ITENSTRESTAR 05 SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICAGOES, PRAZOS E DEMAIS

CONDIGOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAGAD VIGENTE.
Observagies:

20220004,

PARA USO DO FORNECEDOR

AM INFTORMATICA E SERVICOS LTDA

paTA: £U Clicg .,
/ v

FAGCO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA
DE ACORDO COM A COTAGAO ELETRONIGA REFERIDA ACIMA.

(rariimbo e assiinatura)

Adriano da Silva Medeisas

DS PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA 0 ORGAO PROMOTOR DA COTAGAO.

Representante Legal

COM RLCUR

OO

CNPJ: 30.677.188/0001-78

PAGO: 20 | OF |22 Atesto que o servigo foi prestado L
: GO DO IPMDE Atesto que o material foi recebido N
/ / 20 jj_?—-’_/_f&‘
- ‘g = ) e .1: A e
T CPLGAS oo
L0 Assinatura
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RECEBEMOS DE AM INFORMATICA E SERVICS LTOA OS PRODUTOSSTRVICUS CUNSTANTES DA NOTA FIsCAL INERCATIA AT AT

DATA DE RECEBMENTD

IDENTIVICAQC A S ASSINATTRA TR RE T 1ol

IN™ OO0 000 072

SERIE

NF-#

[
-

SERVICOS LTDA

RUA 70, 767 - CASA B - SENADOR CARLOS JEREISSATI I,
Pacatuba, CE - CEP: 61514300 - Fone/Fax: 85987681393

AM INFORMATICA E

) = Entrada

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fisenl Eletrdmea

Phgina 1 de |

HHI!HII [EFT AL RN

N

AR

2322 (1730 6771 HEOD DI TH 5500 10600 Di TT10 72 004

| - Salda l CIAVT M ACRESE
N 000.000.072
SERIE: 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-¢ www.nfc.fazenda gov.br/portal ou no sitc
da Sefaz Autorizadora

NATURES & DA OFF A

VENDA DE MERCADORIA

PROTON LG DR ALTTORLEAG AL T S0
ALIT200453R8695K - 19077222 10:34

s R A FST R AL INSCRIAD EXTAIUAL DO SUINET. TRIB CHPITCPF
067657800 30.677.188/0001-78 ]
DESTINATARIO/REMETENTE
WOME RAZAD SOC AL CNPICPT DATA DA EMISSATG
PMS - EEF CONSELHO MARIA DORILENE 20.319.343/0001-20 19/07/2022
[NPERICD BAIRROVDISTRITO CEP DATA L& ENTRALA SAIDA
Avenida Monsenhor José Aloisio Pinto, 1635 - Dom Expedito 62050-255
MUNICTIRY FONEFAX ur INSCRIC A ESTADVUAL HORA DE ENTRADASAIDA
Sobral 8836143292 CE
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALOLLO DO 1CMS VALOR DO ICMS BASE DE CALOULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODLTTS
0,00 0,00 0,00 0,00 3.300,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO [P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.300,00
TRANSPORTADORNVOLUMES TRANSPORTADOS
[ mazio sociaL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICLLO UF CNPICEF
|9 - Sem Frete
ENDERECD MUNICIFIO UF DNESCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO rsm_n-l:_uro PESO LIGUIDL
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
cHDIG0 DESCRICAO DO PRODUTOSERVIGD o | ost |oror|vowo | oo | vaonr, [viroran | sciems | vniews | vam [RR [ADR
VES TILADOR 50 CM INAMETRO, PAREDE,
0004 T ey i Ve e e | YO, [owe 1AW uN | 150000 22000000 330000
VOLTS, MARCA VENTSOL

rnr“’j 20 | OF
u:iCOU

122
FMDE

e TRl oF -
'IILILJLJL_'\--—"'}

Atesto gu

Atesto que O material foi
)

rece nide

il

ado 1

o o servigo foi prc""rm.

CALCULO DO 15508
INSCRE, AL MUNIWAL VALOR TOTAL DOS EERVICOS HASE DE CALCULO DO I3SON VALUIN [0 (550
002888 l i
DADOS ADICIONALS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO A0 FISCO /- o T
COVAR 41
& 5
s R
o o\
X o
3 pnc b [
o PAG S - ;J"
=
b >,
i
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o018 104 0554 5 03004090-5 2 AAA 900728

L] L] Badaca i ] Yy s L]
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SOBRAL CONSELHO ESCOLAR MARIA DORI

RUA CEL. JOSE SASOIA300 cwny 20.319.343/0001-20 s rerrg
NTRO -SOBRAL-CE ;

ot ot Kafwmng de sewe plozao,

EARCOSHEIE DIEH00Z2854 BOO300CNSNSS

JJ 055400383228-8
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 30.677.188/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgos e fundos pablicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se & situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do parégrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagio desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http:/iww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:18:00 do dia 07/02/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/08/2022.

Cadigo de controle da certidéo: EDBA.DF8F.37F5.7T1B1

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Digitalizado com CamScanner
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GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidio Negativa de Débitos Estaduais
202214591553

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

[ ~ IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
067657800

CNPJ / CPF:
30677188000178

RAZAO SOCIAL:
AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Ressalvado o direito da
venham a ser apuradas,

Fazenda Estadual de inscrever € cobrar as dividas que
certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e

horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 06/07/2022 AS 08:15:40
VALIDA ATE 04/09/2022
e documento devera ser comprovada via Internet, no endereco

A autenticidade dest
www.sefaz.ce.gov.br
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Pacatuba

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA
SECRETARIA DE FINANCAS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Contribuinte CPF/CNP]

AM INFORMATICA E SERVIGOS LTDA 30.677.188/0001-78
Endereco Bairro

RUA 70 N°® 767 B JEREISSATI Il

Cidade UF CEP

PACATUBA CE 61.814-300

Cumprindo a solicitac@o de débitos de IPTU, ITBI, ISS (Imposto sobre servigos de qualquer natureza), alvara
(TLF - Taxa de localizagdo e funcionamento) e divida ativa municipal, ao despacho exaradado na petigéo
protocolada neste orgéo, e ressalvado o direito da secretaria de finangas do municipio de inscrever e cobrar
as dividas que venham ser apuradas, certifico para fins de direito, que revendo os registros do cadastro da
secretaria de financas do municipio verificou-se nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a)

até a presente data e para constar foi lavrada esta certidéo.

PACATUBA, 11 de Julho de 2022

/9 f':’
o) F . 'm
(% ] aYYs =

[ ul é-)y/ m
@ &)

- Verifique a validade dosta certiddo em
https://sam.pacatuba.gerentemunicipal.com.br/validaCuertidaoDeDebitos/udCNK4A99sXcEvmb ou leia o QRCode ao lado.

Villido até 90 dias a partir da data de expedigiio, apresentada RASURA a CERTIDAO E NULA

Digitalizado com CamScanner



PODER JUDICTIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 30,677.188/0001-78

Certidido n°: 17100985/2022

Expedig¢do: 30/05/2022, as 08:42:32

validade: 26/11/2022 - 180 (cento € oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

fica-se que AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),

Certi
30.677.188/0001-78, NEO CONSTA coOmo

inscrito(a) no CNPJ sob o n°

inadimplente no Banco Nacional
Certid3io emitida com base nos arts. 642-A e BB3-A da Consolidagdo

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa juridica, a Certidido atesta a empresa em relagao

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.
A aceitacd3o desta certiddo condiciona-se & verificagao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).
Certiddo emitida gratuitamente.

de Devedores Trabalhistas.

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhista

necessarios & identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoridrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante © Ministério Pldblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por

disposigdo legal, contiver forga executiva.

s constam os dados

Dividoa ¢ sugesntdes: cndiast jus ., b b
2 P'G/
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12,97{2022 19:27

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

A FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  30.677.188/0001-78
Razdo Social:AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Endereco: R 70767 CASA B/ SENADOR CARLOS JERE / PACATUBA / CE / 61814-300

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuic8o que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o

Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicies e/ou encargos devidos,

decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:25/06/2022 a 24/07/2022
Certificagio Niimero: 2022062502230745769680

Informacdo obtida em 12/07/2022 19:27:11

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:

www.calxa.gov.br

hittps :Hmula—crf.caixa.gw,br!mmuhauﬂpageﬂmnsqumpwgadm_ jst

/s
(é? ‘ﬁ’ -
(%) . z!P
w m:
C
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Vi3 ESTADO DO CEARA Nota N°
n PREFEITURA DE SOBRAL 0000001618
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS SERIE
@ ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTACAO DE SERVICOS

Data de Geragho | 2010772022 Competencia JUL/2022 N° da NFS-e Substauida | 0
N* do RPS 0 Local da Prestacdo | SOBRAL-CE Optante do Simples SIM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
Razéo Social |A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Nome Fantasia [ **=*****
Endereco |AVN B, 651 - COHAB Il
CPFICNP) |21535.1960001-57 | Insc Municipal] 14591 |UF [CE [ insc. Estacual [
Cidade|SOBRAL [ c.e.p[62050820 | Compl [Telefone|
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
Razao Social | CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE E-mail
Endereco | Av AVENIDA MONSENHOR ALUISIO PINTO, 1635 GERARDO CRISTINO SOBRAL-CE
CPF/CNPJ| 20.319.343/0001-20 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRIGAO DOS SERVICOS
QUANT. | VALOR UNIT]  TOTAL

ITEM | DESCRICAO DO ITEM
1 LDC-M:.AO DE MAQUINA COPIADORA RICOH 377 MENSAL

1.00 12165 721,65

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO

1401 / 1401 / 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
INFORMAGOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA DBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
ps | 000 | corins | 000 nss | 000 | csu | 000| IRRF | 0.00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DOISS
Valor Total da Nota 721,65 Natureza da Operagao Valor Total da Nota 721,65
(-) Desconto Incondicionado 0.00 Tributada no Municipio () Dedugao Permitida em lei 0.00
(-) Desconto condicionado 0.00 Regime Especial de Tributagao () Desconto Incondicionado 0.00
(-) Retengbes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Cdlculo 721.65
Outras Retengoes 0.00 Codigo de Validagao/Link (X) Aliquota do ISS 3,0000 %
{-) 1SS Retido 21,65 veycdfjkw ISS a Reler (X)Sim () Nao
(=) Valor Liquido 700,00 http:/iwww.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do ISS 21,65
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES

Impressa em: 20/07/22 09:18 Hora da emisséo: 09:18:49
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A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 9 99301108 /3111-3699

CNPJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

R$ 700,00

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE a
quantia de R$: 700,00 (SETESSENTOS REAIS ) referente 4 NOTA FISCAL
DE N° 1618 firmo(amos) o presente recibo.

soBraL, 2C pg \'{?Uﬁ-p»o DE 2022,

ANATANA AGUIAR

AlEF sAvTas

F27.535.796/0001-571
A.DEAGU'AR BOUSA ZIRELI - ME

Av. B (CJ CPHAB II), N* 851
Cohab Il - CZP: 62,050-820
LSOBRAL . CE.
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!“\ MINISTERIO DA FAZENDA

*‘ Wy Secrotaria da Recelta Federal do Brasil
> }# », Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal
'~ g
- [

&

—~

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA
CNPJ: 21,535.796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lej n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisio judicial que determina sua
desconsideracio para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se & situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do parégrafo tinico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/irfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:13:37 do dia 12/07/2022 <hora e data de Brasilia>,

Vélida até 28/12/2022.

Cddigo de controle da certiddo: EBSE.SE2E.CD49.4FFE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000003812

DADOS DO CONTRIBUINTE QU RESPONSAVEL

eongdo Contiduinte / Nome
62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI -ME
Enderace Documento
AVENIDA B, 851 C.N.P.J,: 21,535,796/0001-57
COHAB Il SOBRAL-CE CEP: 62050-820
No. Requenimenty Natureza jurldica
0000003812/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - nlo exiatirem em nome do(a)
T&querente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretidria do Orcamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriorments venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

A aceitagio desta certidio estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na internet, noas
seguinte endereco: htip://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 23 DE MAIO DE 2022

Esta certidio € véllida por 090 dias contados da data de emissiio P47 sehang
VALIDA ATE: 200872022 gizvk -1%
COD. VALIDAGAO 0000003812 SER
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procurandoria Geral do Estado

Certiddo Nagativa de Débitos Estadunis
AR T T

Emitida para os afeitos da Instruglio Normativa N® 13 de 02/03/2001

|——-____-__. e i ———

L 10ENTIFICACA DO(A) REQUERENTE
Inscrighio Estadunl:
;l'.....‘...“lll‘! LR

\CNP) / CPF:

{:Mu:ummw

...l.l.lli.tll.!!llll.l.l..llllllll.bl

'RAZAO SOCIAL:

'l.‘liitnl..unl.ilotolIill.!!bdl..l.-ll.un.-llo-lo.auoiiiltui
|
]

S —— ————

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as
dividas que venham a ser apuradas, certifico, para finsg de direito,
que revendo os registros do Cadastro de Inadimplentes da Fazenda
Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada exlstir em nome do(a)
requerente acima identlﬂcado(a) até a presente data e horario, e,
Para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 09/06/2022 As 16:51:13
VALIDA ATE 08/08/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via
Internet, no enderego www.sefaz.ce.gov.br

Digitalizado com CamScanner
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21,535.796/0001-57

Certidao n°: 10021361/2022

Expedigao: 29/03/2022. as 15:59:15

Validade: 25/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedicio.

Certifica-se que ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS) .
inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 21.535.796/0001-57, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT. de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidao sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagzo desta certidao condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tstujus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios a identificacao das peéssoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacgoes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios. a honorarios, a custas. a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei. ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho. Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicéo legal, contiver forca executiva,
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDIERAL

Certificado de
Regularidade do FGTS -
CRF

Inscrigdo: 21.535.796/0001-57

Razfio Social: A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME
R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL / CE/

Enderego:
62010-015

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do

Tempo de Servico - FGTS.

0 presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer débitos
referentes a contribuiges e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagdes

com o FGTS.

Validade:09/07/2022 a 07/08/2022

Certificagdo Nimero: 2022070903043293243508
Informag&o obtida em 20/07/2022 09:26:34

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta condicionada a
verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br
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Sobral l
Prefeitura Municipa
st
Vs
COTACAO ELETRONICA: 2022/19012 - PROCESSO N™: 2065132022
ORGAD PROMOTOR: PMS - EEF CONSELNO MARTA DORILENE - CNPJ: 20.319.343/01001-20
ORDEM DE COMPPRA/SERVICO N° 5770472022

FORNECEDOR: [EDNAN DA COSTA LIMA CNPIGPF: |43.262 855000101
ENDERECO: Rua NAPOLEAO PONTES, n 37, EM FRENTE ESCOLA IDSE RODRIGUES = Centro, FONE/FAX: | BHA1226008
cop. |con. PRECO
CATALAGO{ITEM DESCRICAO DO ITEM Q™ |ynrrArio|  TOTAR
612385 | 1 |EANCO,PLASTICO, CAPACIDADE 100KC. FMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Obs: . MARCA: | 4000 210008 P
TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVIGO: A40,IX

Dotacio Orgamentdria: ~ CONSELHO ESCOLAR MARIA DORILENE

OBS: OS5 RECURSOS FINANCETROS NECESSARIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVIGO SAO ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICI PAGAO DESTA COTAGAO.

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTAGCAO
PMS5 - EEF CONSELHO MARIA DORILENE Data de emissio; 27/07/2022

Gerliane Maria Teixeira Rodrigues Cavicla @-/
Gestor de Compras {;ay‘n'bu € assinatura)

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR:

ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPAGAQ N° 20220011,

DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR OS SERVIGOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICAGOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDICOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAGAO VIGENTE.

Observagoes:
PARA US0 DO FORNECEDOR
EDNAN DA COSTA LIMA DATA: 28 1 OF 122
EDNAN DA COSTA LIMA Asunado de forms digtslpar
FﬂcD-M[. CIENTE DESTA ORDEM DE COMPmERVICO. A QUAL ESTA 07208892350:43262855 :mg:f::;;&m .
DE ACORDO COM A COTAGAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA. —nnoion T TI T L
(carimbo e assinatura)

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAO PROMOTOR DA COTAGAO.

pA(‘.‘JO;:%g:_J ‘:3\4—' ,'_ ZZ Atesto que o servico foi prestado L]
COM RLECUREO DO PMDE Atesto que a material foi recebido [a'

28 : O/
Assinatura
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.‘I-ﬂl_-!::k_‘T'—“_Nﬁﬂ DA COSTATIMA o ].:Ii;'ll‘ i Ifl\|i.;0:un!4ﬂlrl la id- Fise .l‘l Vetwdashe i brslie mla aes Daiis o

Asido: 2N0T2022 DestMeme CONSELITOFSCOUAT MARIA Wi ESNE Vol Todal 80100 NF“!
e PPy Tor T . - e ] N OD0.000.112
TOATA IR RECERIVE ST —-II“ SOUICA AT RSTTATIIA s 00 e héfif 001
I’UNAN Il;\ C ()‘ﬁ"l)\ I IM.r\ 3 b I i ' |l
I e ites Avinaliar ala |
Neta Viscal Fletrdmicn "l ‘ |
0« ENTRADA I l-l_ll CHAYE 18 he Py |
VARZIA REDONDA, SN - DISTRITO DIF RONTIM - SORRAL . 1| | - SAIDA 2322 (01743 2628 S500 0101 §500 1000 0001 1211 %104 1850 |
< CEF 62102000 N 000,000,112 — —— e :
. Sérle 001 Comsulta de antenticidade no portal nac |:Jlul da NF-«
Folha 1/1 waw nfe fazenda goe heiporial ou no site da Sefas 4-4_'::::::—:.._ =i
CATINPZA Dy (FVE AL A P PR LR TR AL, ey T 1
Venda a vista 32322004771 454K 2%/07/2022 10:50:41
Tw, b AT THSCRIC G PATATAIAL ) SURETIIAA O TRIWT Asty I ]
070 2TRSY 43,262 455/0001-01
DESTINATARIO / REMETENTE
Wi kAT a LTl fa dia:d FraTa Da EWTLAG
Li]\"irutﬂ FSCOLAR Ml\Rlﬁ DORILENE 200.319.343/0001.20 .?Emﬂrf:'l
[T MAIRRI) §LATTRITO r DATA 34 TAITA
AVENIDA MONSENTIOR ALUTZIO PINTO, 1635 CIHADE GERARDO CRISTING DE | 62050-255 2uM712022
MURNTMO ur TPEFFOAT  FAX el B AT B ST ATATAL WA MA AT
SOHRAL CE 10479 40
CALCULO DO IMPOSTO
WA IF (AL ETT 0 T T AT T S WASE P CAIETY 010 IOMS SUNST. | WAl R 1o IERAS SUTST VAP TRIRUTIR VALEE TOUT A Ta PRI
0,00 0,00 0,00 0,00 IS 5714152 %) 24000
VALDR [0 P TT VALOR 00 SEGLRO DESCONTE ULTRAS DRSPESAS ACESSORIAS VALDR 00 T VALDR TOT AL B4 074
0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 840,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSTPORTADOS
T AT e STl TRETE MR CIPT A i ARTT HLACA [ WETCUTA i iy
9 - SEM FRETE
ENDENFCT MumIclin F  [sSrecAoRTTOnalL
QUANTIADE | FSITCTL [peanca MUMERACAD FESO BRUTN FESO LG D0
DADOS DOS FPRODUTOS / SERVICOS
"'z:':';o DFSCRIC AO DO IROGUTO | SFEVICO NOMAH [cs0tM | cFor [um, | qron “‘;‘I‘A";,‘ nr?:-‘cr-m ';;'_i;) Rriomotl Ilewry l "‘:‘ '.c::’ r 1
078 |BANCO, PLASTICO, CAPACTDADE 100KG, EMBALAGEM 1.0] 9401%000] 0102 | $102 |UND 40,00 21,00 0,00 #40,00 000 000 000 000|000
UNTDADE - O . MARCA. INOVA b | J
DALHS ADICTONALS
*ﬁf"“ﬂ”:ﬂfﬁ'\:‘ WY 295 20 Fadadusl PSSR N TERCR)
vl s Y 'K L #
Fove TBITT CF. 130899 D mﬂf
Atesto que o servigo foi prestado ’;;)"P 4\
1) g emm—— / Q)
2 | OF | = Atesto que o rhaterial foi recebido = ":} | 3
50 DO PIADE % _ZﬁL o }\},,- 3
Cire ‘-S £] -~ Y
v ki G ';:‘-P‘
shinatura el o " g
Sy # 4
LS EEAS mslm.m‘}s{}mn:’/
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COMERCIp,
Sig |
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EDNAN DA COSTA LIMA 07208892350
COMERCIAL € SERVICOS $AD José
CNPJ-43.262.855/0001-01

TEL:(88)98122-6008

RECIBO COMERCIAL

RECEBEMOS DE: EEF CONSELHO MARIA DORILENE
CNPJ: 20.319.343/0001-20

ENDERECO: AV MONSENHOR ALOISIO PINTO, N° 1635 - CIDADE GERARDO CRISTINO

DE MENEZES - 62.050-255 - SOBRAL-CE

A IMPORTANCIA DE R$:840,00 (OITOCENTOS E QUARENTA REAIS)

REFERENTE A NF DE N°:112
REFERENTE A ORDEM DE COMPRA/SERVICO N° 57704/2022,

Sobral- Ce '28 de

<Suohs

de 2022,
EDNAN DA Assinado de forma digital
COSTALINA AL s

07208892350:4 '

Dados: 2022.07.28 10:58:17

—202822000101 0300

EDNAN DA COSTALIMA
COMERCIAL E SERVICOS SAO JOSE

O

A

= L B . b
ADOR DE DESPESAS

CNPJ:43.262.855/0001-01

Atesto que 0 servigo 1ol prestacio D
: -alyiidp
Atesto que o material foireced ~‘J.!_E

28 ) 9H, 7_
Lrtn b

ccinatura

G "?’4'%
¢ )\
d b
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Recelta Federal do Brasll
Procuradorin-Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: EDNAN DA COSTA LIMA 07208892350
CNPJ: 43,262.855/0001-01

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributdrios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao ¢ vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo estd condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <htip://rfb.gov.br> ou <http:/Awww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 11:14:31 do dia 23/02/2022 <hora e data de Brasilia>. J

Valida até 22/08/2022.
Cédigo de controle da certiddo: 9BBA.BAC2.6DC9.8270
Qualguer rasura ou emenda invalidaré este documento.
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https: .
fips:/Ainternet-consultapublica.apps.sefaz .ce.gov.bricertidaonegativa/consultarPdi7t poDevedor=2&codigoDevedor=43262855000101

i
13
GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidio Negativa de Débitos Estaduais
202219834083

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

I IDENTIFICAGCAO DO(A) REQUERENTE

{|Inscricdo Estadual:
070127859

CNPJ / CPF:
43262855000101

RAZAO SOCIAL:
EDNAN DA COSTA LIMA

l

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 20/07/2022 AS 11:05:00
VALIDA ATE 18/09/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

Digitalizado com CamScanner

(0772022 11:05 hitps /intemet-consulapuiblica apps sefaz.co gov brlearlidnonegativalconsultarPdflipoDevedor=2&codigoDevedor=432628. ..



PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Aty oy

SonR AL N® 0000003807

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inserigio Contribuinte / Nome
119207 - EDNAN DA COSTA LIMA
Endercgo Dacumeanto
RUA VARZEA REDONDA, SN C.N.P.J.: 43,262.855/0001-01
DISTRITO DE BONFIM SOBRAL-CE CEP: 62102000
No. Requerimento Naturaza juridica
0000003807/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orcamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurades. Para Constar, foi lavrada a presente Certiddo.

A aceitac2o desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
sequinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 23 DE MAIQO DE 2022

Esta certiddo é vélida por 090 dias contados da data de emiss@o
VALIDA ATE: 20/08/2022
COD. VALIDAGAO 0000003807

Digitalizado com CamScanner




20712022 09:48 Consulla Regularidade do Empregador

CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigio:  43.262.855/0001-01
Razdo Social:=DNAN DA COSTA LIMA 07208892350
Endereco: R TUBIBA 548 / SUMARE / SOBRAL / CE / 62014-400

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:11/07/2022 a 09/08/2022

Certificagdo Namero: 2022071101553090415659
Informacdo obtida em 22/07/2022 09:48:33

A utilizacdo deste Certificado para 0s fins previstos em Lel esta
condicionada a verificagio de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov. br/iconsultacri/pages/consultaEmpregador.sf
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PODER JUDTCTARIO
JUSTICA DO TRABALIO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EDNAN DA COSTA LIMA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 43.262.855/0001-01

Certiddo n®: 16134746/2022

Expedicao: 20/05/2022, as 14:29:22

Validade: 16/11/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedigdo.

Certifica-se que EDNAN DA COSTA LIMA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 43.262.855/0001-01, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

O0s dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagcdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recclhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.
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